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Triona AS ja Norjan tiehallinto sopimukseen 
uudesta sovelluksesta kansallisen tie- ja 
liikennetietokannan (NVDB) tietojen ylläpitoa 
varten.

Triona AS on voittanut Norjan tiehallinnon kilpailutuksen uuden sovelluksen toimittamisesta 
kansallisen tie- ja liikennetietokannan (NVDB) tietojen ylläpitoa varten. Sovellus toimitetaan 
SaaS -palveluna ja sopimus sisältää käyttöönoton, koulutuksen, operoinnin, käyttäjätuen sekä 
konsultointipalveluita koko sopimuskauden ajan. Varsinainen sopimus solmitaan yhdeksi 
vuodeksi ja siihen sisältyy jatko-optiot kahdelle lisävuodelle. Sopimuksen arvioitu arvo on 6–8 
miljoonaa Norjan kruunua (540 000-730 000€).

Trionan toimittama sovellus vastaa Norjan tiehallinnon tarpeeseen modernista ja 
käyttäjäystävällisestä ratkaisusta tieaineiston tehokkaaseen päivittämiseen sekä toimistolta että 
kentältä. Toimitettava ohjelmistoratkaisu rakennetaan Trionan SINUS -ohjelmistoalustan päälle, 
mahdollistaen käyttäjille laadukkaamman tiedon saannin, tehokkaammat työprosessit sekä 
laajemman pääsyn kriittiseen tieinformaatioon.

Sopimus vahvistaa Trionan asemaa Norjan markkinoilla. Se tarkoittaa myös seuraavan sukupolven 
SINUS-ohjelmiston lanseerausta ja vahvistaa entisestään yhtiön profiilia omien 
ohjelmistotuotteiden ja toimialakohtaisten ratkaisujen kehittäjänä.

Uusi ohjelmistoratkaisu tulee mahdollistamaan kartta- ja taulupohjaisen visualisoinnin, tieobjektien 
haun ja suodatuksen, suoran integraation NVDB:n kanssa, työskentelyn toimistolta ja kentältä sekä 
offline-toiminnallisuudet.

— Tämä sopimus on merkittävä tunnustus Trionan osaamisesta ja kokemuksesta liikennesektorin 
digitaalisissa ratkaisuissa. Odotamme innolla, että voimme edistää Norjan liikennesektorin 
digitalisaatiota vielä lisää, sanoo Rune Wilhelm Dragsnes, Triona Norjan toimitusjohtaja.

Lisätietoja
Yhteystiedot
 Lena Ridström, toimitusjohtaja, Triona Group
 Puh: +46 73 500 80 40
 Sähköposti: lena.ridstrom@triona.se

Tietoa meistä
Tietoa Trionasta
Triona on luotettava kumppani, joka tehostaa asiakkaidemme päivittäistä toimintaa datapohjaisten 
oivallusten ja tehokkaiden resurssivirtojen avulla. Tuotteemme ja asiantuntijapalvelumme 
palvelevat metsä-, infrastruktuuri- ja liikennealan organisaatioita Pohjoismaissa.

Lisätietoja: www.triona.fi.
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Triona on julkistettava tässä pörssitiedotteessa annetut tiedot EU:n markkinoiden 
väärinkäyttöasetuksen mukaisesti. Tiedot on annettu julkistettavaksi yllä mainittujen 
yhteyshenkilöiden välityksellä 2026-07-03 13:30 CEST.
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